Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

137589 CIRILLO

692356 APPAVOUPOULLE
678055 WEI

101185 ALESSANDRINI

5 103090 GARDINI

6 605464 MARINI

7 691400 BENETTON
8

9

O I S

111298 GERVASINI
638349 PASSASEO

10 100285 ALBINI

11 101988 ANTONIETTI
12 667936 AZIN

13 104248 ROBERTI

14 657883 CAVO

15 607149 PICCININO
16 641306 GARZINI

17 103489 MOSCHETTA
18 672265 CABRAS

19 674517 BOTTEON
20 710396 MARMIROLI
21 718279 SFORZA

22 116231 ROMAGNOLI
23 634669 PAU

24 103920 GRILLO

25 679289 BARBISOTTI
26 703306 ASOUINI

27 700369 MODENA

28 680028 LUCCHETTI

Spada femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cat.3 (60+)
Nome Del
GIANNA 13/05/56
PASCALE 16/12/64
LIOIN 15/06/62
FABRIZIA 02/08/64
IRIS 01/09/48
MARIA ADELAIDE 14/01/59
ELENA ANNA MARIA 25/12/64
ANTONELLA 11/12/58
MARINA 21/01/64
ADRIANA 02/09/55
SABRINA EUGENIA 15/01/65
FRANCESCA 17/02/62
ELISABETTA 19/07/65
DONATELLA 26/10/64
JOELLE ROSANNA LIDIA 23/11/57
MARINELLA 05/02/50
ANNA MARIA 02/10/58
STEFANIA 07/01/65
ELISABETTA 15/04/64
CINZIA 28/09/60
CATERINA 21/10/62
ANGELA 26/03/62
DANIELA 09/07/63
LOREDANA 23/02/65
MAURA MARIA 25/03/64
ALESSANDRA 25/07/64
NICOLETTA 24/12/59
LUISA 18/07/61
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Denominazione

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
Federazione FRANCIA

ACC SCHERMA CREMONA ASD

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

CLUB SCHERMA ROMA
BRIANZASCHERMA

CDS MANGIAROTTI

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
BRIANZASCHERMA

PICCOLO TEATRO MILANO

COMINI PADOVA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
TRIESTE PENTA SCHERMA

CDS MANGIAROTTI

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
SCHERMA PISTOIA 1894

CUS CAGLIARI

CDS MANGIAROTTI

CUS BOLOGNA

BERNARDI FERRARA
ROVERETOSCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
NUOVO AMBROSIANO

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
ROVERETOSCHERMA

CDS MANGIAROTTI

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 WEILIQIN - CRACS (Cremona)

32 -

10

0
4 | WELLIQIN - CRACS (Cremona)
I

17 GARZINI MARIN - BGPOL (Berga

16 CABRAS STEFAN - CACUS (Cagli

10
] GARZINI MARIN - BGPOL (Bergai

1" Prova Circuito Nazionale Master

‘WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master - 26/10/24 Stampa:

Spada femminile Cat.3 (60+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

9 MARINI MARIA - RMCS (Roma)

I paINESE M.

10
1 MARINI MARIA - RMCS (Roma)

24 GRILLO LOREDA - MIAMB (Milar

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergai

8
I'saBBADIN A.

3
1 ANTONIETTI SA - MIPIT (Milano)

8 ANTONIETTI SA - MIPIT (Milano)

DAINESE M.

MARINI MARIA - RMCS (Roma)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

TAMBONE S.

5 GARDINIIRIS - RNARI (Rimini)
28 LUCCHETTI LUI - MIMAN (Milan

21 ROMAGNOLIANG - TNRSC (Rowv(
12 AZIN FRANCESC - PDCOM (Pado’

13 ROBERTI ELISA - VISCH (Cornedc
20 SFORZA CATERI - FEBER (Ferrara

29 -
4 CIRILLO GIANN - GESCH (Genov:

3 APPAVOUPOULLE - EEFRA (Com

30

0f

19 MARMIROLI CIN - BOCUS (Bolog

14 CAVO DONATELL - TSPEN (Triest

DI BATTISTA M.

GARDINI IRIS - RNARI (Rimini)
PERUGINI A.

CIRILLO GIANN - GESCH (Genov:
SABBADIN A.

APPAVOUPOULLE - EEFRA (Com

CIRILLO GIANN - GESCH (Genov:

CIRILLO GIANN - GESCH (Genov:

26/10/2024

PERUGINI A.

10

10

11 MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pisto

22 GERVASINI ANT - MIMAN (Milan

27 MODENA NICOLE - TNRSC (Rove

6 PASSASEO MARI - TVCS (Treviso,

TAMBONE S.

GERVASINI ANT - MIMAN (Milan:

APPAVOUPOULLE - EEFRA (Conmy

DAINESE M.

7 ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

26 ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividal

4
0
I piBATTISTA M.
GARDINI IRIS - RNARI (Rimini) 10
DI BATTISTA M.
AZIN FRANCESC - PDCOM (Pador 4
PERUGINI A.
ROBERTI ELISA - VISCH (Cornedc 5
PERUGINI A.
CIRILLO GIANN - GESCH (Genov: 10
0
1 APPAVOUPOULLE - EEFRA (Comy 10
6
s 1 CAVO DONATELL - TSPEN (Triest 6
I'saBBADIN A.
8
0 1 GERVASINI ANT - MIMAN (Milan« 10
I'saBBADIN A.
6
o 1 PASSASEO MARI - TVCS (Treviso 6
I TAMBONE s.
10
1 ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza) 6

23 PAU DANIELA - TOMAR (Torino)

I TamBONE s.

8
1 BENETTON ELEN - MIBRI (Monz:

10 BENETTON ELEN - MIBRI (Monz:

DAINESE M.

BENETTON ELEN - MIBRI (Monz:

15 PICCININO JOE - MIMAN (Milano

10|
POMPILIO M.
10

18 BOTTEON ELISA - MIMAN (Milar

6 | LPICCININO JOE - MIMAN (Milano

31 -

I pomPpILIO M.

0
1 ALESSANDRINI - REKOA (Reggic

2 ALESSANDRINI - REKOA (Reggic

DI BATTISTA M.

ALESSANDRINI - REKOA (Reggic

ALESSANDRINI - REKOA (Reggic

DI BATTISTA M.

APPAVOUPOULLE - EEFRA (Com

CIRILLO GIANN - GESCH (Genc

17:42

PERUGINI A.
TAMBONE S. - SABBADIN A.

SABBADIN A.

10

of

PERUGINI A.

SABBADIN A.
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E

E 2
E 3
E 4
E 5
E 6
E 7
E 8
E 9
E 10
E 1
E 12
E 13
E 14
E 15
E 16

Spada femminile Cat.3 (60+) - Cat.3 (60+)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

1~ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1 Prova Circuito Nazic
32 Stampa: 26/10/2024 17:43

WEI LIQIN-CRACS (Cremona)

P.

GARZINI MARINELLA-BGPOL (Bergamo)

P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)

MARINI MARIA ADELAIDE-RMCS (Roma)

P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

ANTONIETTI SABRINA EUGENIA-MIPIT (Milano)

P. DI BATTISTA MARIA LIANA (PDIMP)

GARDINI IRIS-RNARI (Rimini)

P. DI BATTISTA MARIA LIANA (PDIMP)

AZIN FRANCESCA-PDCOM (Padova)

P. PERUGINI ALESSANDRO (TVCAS)

ROBERTI ELISABETTA-VISCH (Cornedo Vicentino)

P. PERUGINI ALESSANDRO (TVCAS)

CIRILLO GIANNA-GESCH (Genova)

P.

APPAVOUPOULLE PASCALE-EEFRA (Comune non specificat

P.

CAVO DONATELLA-TSPEN (Trieste)

P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

GERVASINI ANTONELLA-MIMAN (Milano)

P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

PASSASEO MARINA-TVCS (Treviso)

P. TAMBONE SOFIA (TVMOG)

ALBINI ADRIANA-MIBRI (Monza)

P. TAMBONE SOFIA (TVMOG)

BENETTON ELENA ANNA MARIA-MIBRI (Monza)

P. POMPILIO MATTEO (PDCOM)

PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA-MIMAN (Milano)

P. POMPILIO MATTEO (PDCOM)

ALESSANDRINI FABRIZIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

1 WEI LIQIN-CRACS (Cremona) 0
32 - 0 :
17 GARZINI MARINELLA-BGPOL (Bergamo) 10
16 CABRAS STEFANIA-CACUS (Cagliari) 9 I

9 MARINI MARIA ADELAIDE-RMCS (Roma) 10
24 GRILLO LOREDANA-MIAMB (Milano) 8 I
25 BARBISOTTI MAURA MARIA-BGPOL (Bergamo 3

8 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA-MIPIT (Milar 10 I

5 GARDINI IRIS-RNARI (Rimini) 3
28 LUCCHETTI LUISA-MIMAN (Milano) 2|
21 ROMAGNOLI ANGELA-TNRSC (Rovereto) 3
12 AZIN FRANCESCA-PDCOM (Padova) 10 I
13 ROBERTI ELISABETTA-VISCH (Cornedo Vicentit 8
20 SFORZA CATERINA-FEBER (Ferrara) 4 I
29 - 0

4 CIRILLO GIANNA-GESCH (Genova) 0 I

3 APPAVOUPOULLE PASCALE-EEFRA (Comune n 0
30 - 0 :
19 MARMIROLI CINZIA-BOCUS (Bologna) 6
14 CAVO DONATELLA-TSPEN (Trieste) 8 |
11 MOSCHETTA ANNA MARIA-PTSCH (Pistoia) 8
22 GERVASINI ANTONELLA-MIMAN (Milano) 10 I
27 MODENA NICOLETTA-TNRSC (Rovereto) 6

6 PASSASEO MARINA-TVCS (Treviso) 10 I

7 ALBINI ADRIANA-MIBRI (Monza) 10
26 ASQUINI ALESSANDRA-UDFDL (Cividale del Fr 91
23 PAU DANIELA-TOMAR (Torino) 8
10 BENETTON ELENA ANNA MARIA-MIBRI (Mon: 10 I
15 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA-MIMAN | 10
18 BOTTEON ELISABETTA-MIMAN (Milano) 6 I
31 - 0

2 ALESSANDRINI FABRIZIA-REKOA (Reggio nell 0 I
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e

Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

N.Fis Cognome
678055 WEI

101185 ALESSANDRINI
692356 APPAVOUPOULLE

137589 CIRILLO
103090 GARDINI
638349 PASSASEO
100285 ALBINI
101988 ANTONIETTI
605464 MARINI
691400 BENETTON
103489 MOSCHETTA
667936 AZIN

104248 ROBERTI
657883 CAVO
607149 PICCININO
672265 CABRAS
641306 GARZINI
674517 BOTTEON
710396 MARMIROLI
718279 SFORZA
116231 ROMAGNOLI
111298 GERVASINI
634669 PAU

103920 GRILLO
679289 BARBISOTTI
703306 ASOUINI
700369 MODENA
680028 LUCCHETTI

28,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Cat.3 (60+)
Nome Sigla Soc. Girone
LIOIN CRACS ! 2
FABRIZIA REKOA 2 3
PASCALE EEFRA 3 I
GIANNA GESCH ¢ 1
IRIS RNARI 3 4
MARINA TVCS 6 3
ADRIANA MIBRI 7 2
SABRINA EUGENIA  MIPIT 8 I
MARIA ADELAIDE RMCS ? 4
ELENA ANNA MARI  MIBRI 10 4
ANNA MARIA PTSCH 1 3
FRANCESCA PDCOM 12 2
ELISABETTA VISCH 13 4
DONATELLA TSPEN b 2
JOELLE ROSANNAL MIMAN 13 4
STEFANIA CACUS e 3
MARINELLA BGPOL 17 3
ELISABETTA MIMAN 18 I
CINZIA BOCUS 1 2
CATERINA FEBER 2 2
ANGELA TNRSC 2 1
ANTONELLA MIMAN 2 3
DANIELA TOMAR » I
LOREDANA MIAMB # 4
MAURA MARIA BGPOL » 4
ALESSANDRA UDFDL % 1
NICOLETTA TNRSC z 3
LUISA MIMAN = 2

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale M

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
033
0,33
033
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00

Stampa: 26/10/2024 17:45
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 28

20 27 7 Qualificata
19 30 11 Qualificata
12 26 14 Qualificata
17 24 7 Qualificata
13 24 11 Qualificata
6 26 20 Qualificata

6 25 19 Qualificata
12 26 14 Qualificata
9 26 17 Qualificata

4 25 21 Qualificata

2 24 22 Qualificata

5 18 13 Qualificata

3 22 19 Qualificata
-3 16 19 Qualificata
-6 18 24 Qualificata
-7 15 22 Qualificata
-3 22 25 Qualificata
-4 19 23 Qualificata
-6 18 24 Qualificata
-7 12 19 Qualificata
-12 13 25 Qualificata
-3 23 26 Qualificata
-11 16 27 Qualificata
-11 12 23 Qualificata
-12 16 28 Qualificata
-14 13 27 Qualificata
-14 13 27 Qualificata
-15 15 30 Qualificata

Mod.C.07



F.Ls) &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Circuito Nazionale Master

X Spada femminile Zevio (VR) - 1" PrcStampa: 26/10/2024 17:43
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf4 Sf5 Sf.6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 674517 BOTTEON ELISABETTA MIMAN 0,330 -4 19
2 137589 CIRILLO GIANNA GESCH 0,830 17 24
3 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL 0,170 -14 13
4 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC 0,330 -12 13
5 692356 APPAVOUPOULLE PASCALE EEFRA 1,000 12 26
6 634669 PAU DANIELA TOMAR 0,170 -11 16
7 101988 ANTONIETTI SABRINA EUGEN MIPIT 0,670 12 26
Girone N. 2
1 657883 CAVO DONATELLA TSPEN 0,500 -3 16
2 680028 LUCCHETTI LUISA MIMAN 0,000 -15 15
3 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI 0,830 6 25
4 718279 SFORZA CATERINA FEBER 0,330 -7 12
5 710396 MARMIROLI CINZIA BOCUS 0,330 -6 18
6 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM 0,500 5 18
7 678055 WEI LIQIN CRACS 1,000 20 27
Girone N. 3
1 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA 1,000 19 30
2 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN 0,170 -3 23
3 672265 CABRAS STEFANIA CACUS 0,500 -7 15
4 700369 MODENA NICOLETTA TNRSC 0,000 -14 13
5 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH 0,670 2 24
6 638349 PASSASEO MARINA TVCS 0,830 6 26
7 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL 0,330 -3 22
Girone N. 4
1 103090 GARDINI IRIS RNARI 0,830 13 24
2 691400 BENETTON ELENA ANNA MA MIBRI 0,670 4 25
3 605464 MARINI MARIA ADELAID! RMCS 0,670 9 26
4 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 0,170 -11 12
5 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA BGPOL 0,170 -12 16
6 607149 PICCININO JOELLE ROSANN. MIMAN 0,500 -6 18
7 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH 0,500 3 22

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking

K FANE
Presenza Classifica Cognome

1 SI 6 CIRILLO

2SI 10 WEI

38l 17 ALESSANDRINI

4 81 18 MARINI

58I 27 BENETTON

6 SI 32 GERVASINI

7SI 43 AZIN

8 Sl 47 APPAVOUPOULLE

9 sl 48 ASOUINI

10 SI 61 ROBERTI

11 SI 69 LUCCHETTI

12 SI 72  BOTTEON

13 81 73  MOSCHETTA
14 SI 77 ROMAGNOLI
15 St 88 CAVO

16 SI 99 PASSASEO

17 81 102 BARBISOTTI

18 SI 108 GRILLO

19 SI 120 CABRAS

20 SI 123 MARMIROLI

21 SI 125  PICCININO

22 SI 132 ANTONIETTI
23 81 178 PAU

24 SI 202 SFORZA

25 SI 204 MODENA

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
GIANNA GESCH
LIOIN CRACS
FABRIZIA REKOA
MARIA ADELAIDE  RMCS
ELENA ANNAMAR  MIBRI
ANTONELLA MIMAN
FRANCESCA PDCOM
PASCALE EEFRA
ALESSANDRA UDFDL
ELISABETTA VISCH
LUISA MIMAN
ELISABETTA MIMAN
ANNA MARIA PTSCH
ANGELA TNRSC
DONATELLA TSPEN
MARINA TVCS
MAURA MARIA BGPOL
LOREDANA MIAMB
STEFANIA CACUS
CINZIA BOCUS
JOELLE ROSANNA  MIMAN
SABRINA EUGENIA  MIPIT
DANIELA TOMAR
CATERINA FEBER
NICOLETTA TNRSC

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master

Nasc.

13/05/56
15/06/62
02/08/64
14/01/59
25/12/64
11/12/58
17/02/62
16/12/64
25/07/64
19/07/65
18/07/61
15/04/64
02/10/58
26/03/62
26/10/64
21/01/64
25/03/64
23/02/65
07/01/65
28/09/60
23/11/57
15/01/65
09/07/63
21/10/62
24/12/59

Stampa: 26/10/2024 17:43
N.Fis
137589
678055
101185
605464
691400
111298
667936
692356
703306
104248
680028
674517
103489
116231
657883
638349
679289
103920
672265
710396
607149
101988
634669
718279
700369



'- - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\s(é\ { FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
I.S.

N E

F.LS Classifica iniziale per ranking Spada femminile Cat.4 (70+)
& P Cat.4 (70+)
Presenza Classifica Cognome Nome Societa
18I 50 ALBINI ADRIANA MIBRI
2 8l 55 GARZINI MARINELLA BGPOL
38l 56 GARDINI IRIS RNARI

Pagina 1 di 1
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1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master
Stampa: 26/10/2024 17:46

Nasc. N.Fis

02/09/55 100285
05/02/50 641306
01/09/48 103090



Societa

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BOCUS-CUS BOLOGNA

CACUS-CUS CAGLIARI

CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD
EEFRA-Federazione FRANCIA
FEBER-BERNARDI FERRARA
GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
MIAMB-NUOVO AMBROSIANO
MIBRI-BRIANZASCHERMA

MIMAN-CDS MANGIAROTTI

MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO
PDCOM-COMINI PADOVA
PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA
TNRSC-ROVERETOSCHERMA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA
TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.3 (60
Cat.3 (60+)

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Na:

Punt.rkg. Stampa: 26/10/2024
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
SI BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 25/03/64
S MARMIROLI CINZIA 710396 28/09/60
SI CABRAS STEFANIA 672265 07/01/65
SI WEI LIOIN 678055 15/06/62
SI APPAVOUPOULLE PASCALE 692356 16/12/64
SI SFORZA CATERINA 718279 21/10/62
SI CIRILLO GIANNA 137589 13/05/56
SI GRILLO LOREDANA 103920 23/02/65
SI BENETTON ELENAANNAM 691400 25/12/64
St BOTTEON ELISABETTA 674517 15/04/64
SI GERVASINI ANTONELLA 111298 11/12/58
Sl LUCCHETTI LUISA 680028 18/07/61
SI PICCININO JOELLE ROSANN 607149 23/11/57
SI ANTONIETTI SABRINA EUGE 101988 15/01/65
S AZIN FRANCESCA 667936 17/02/62
SI MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 02/10/58
SI ALESSANDRINI  FABRIZIA 101185 02/08/64
SI MARINI MARIA ADELAID 605464 14/01/59
SI MODENA NICOLETTA 700369 24/12/59
SI ROMAGNOLI ANGELA 116231 26/03/62
Sl PAU DANIELA 634669 09/07/63
SI CAVO DONATELLA 657883 26/10/64
Sl PASSASEO MARINA 638349 21/01/64
S ASOUINI ALESSANDRA 703306 25/07/64
SI ROBERTI ELISABETTA 104248 19/07/65

Pagina 1 di 1
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Classif.
102
123
120

10

47

202

108
27
72
32
69

125

132
43
73
17
18

204
77

178
88
99
48
61
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1" Prova Circuito Nazionale Master

-
\ (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Spada femminile Cat.4 (70 Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Na:
X | E

& F Cat.4 (70+) Punt.rkg. Stampa: 26/10/2024 17:47
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nase. Classif.
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI GARZINI MARINELLA 641306 05/02/50 55
MIBRI-BRIANZASCHERMA S ALBINI ADRIANA 100285 02/09/55 50

SI GARDINI IRIS 103090 01/09/48 56

RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135



